
Korektor držení těla 
Maaa3: Návod k použití 

Gratulujeme k nákupu! 

Obdržíte v balíčku 

• Korektor držení těla 

Výhody 

• Podporuje správné držení zad, 

• snadná instalace, 

• flexibilní a pohodlné použití, 

• výztuž ve tvaru Y, která účinně zajišťuje 
správné držení těla, 

• 3 speciální pěnové výztuhy podporují 
přirozený tvar páteře, 

• kvalitní prodyšné materiály, 

• nastavitelné popruhy, 

• odolné zapínání na suchý zip, které budete používat po dlouhou dobu bez poškození oblečení, 

• opraví držení těla za krátkou dobu (10 min – 2 hodiny), 

• můžete jej používat při práci nebo při sportovních aktivitách, 

• je lehký a neviditelný pod oblečením, 

• mohou jej používat muži a ženy všech věkových kategorií. 

Použití 

Korektor polohy nainstalujete ve 4 snadných krocích. Nastavitelné popruhy pro pohodlné nošení. Jsou připevněny 

vylepšeným suchým zipem, který budete používat po dlouhou dobu. Kromě toho nepoškodí oblečení. 

Velikosti: 

• S - výška 145–160 cm (40–60 kg), 
• M - výška 160–175 cm (60–85 kg), 
• L - výška 175–190 cm (85–110 kg). 

Varování: 

• V případě zdravotních potíží se před použitím korektoru poraďte se svým lékařem. 

Produkt smíte používat pouze v souladu se zákony země, ve které se nacházíte. Před cestou se ujistěte, že použití 

produktu je omezeno a že k jeho používání potřebujete povolení. 

Záruka  

Záruka je platná 12 měsíců. Použijte jej na adrese Suban d.o.o., Kazarje 3, 6320 Postojna. Záruku můžete uplatnit na 

faktuře, kterou jste obdrželi při dodání produktů. 

Garantujeme bezchybný provoz produktu ve Slovinsku do 12 měsíců od obdržení produktu. Záruka nevylučuje práva 

spotřebitele vyplývající z odpovědnosti prodávajícího za vady zboží. 

Pro uplatnění záruky nám napište na info@maaarket.cz. Do zprávy popište chybu, připojte fotografii nebo video 

chyby a napište číslo Vaší objednávky. Společnost zajistí výměnu produktu nebo vrácení peněz, pokud je váš nárok 

oprávněný. Životnost výrobku je 24 měsíců od data převzetí. 

 



Pokyny pro likvidaci a recyklaci 

Při likvidaci tohoto produktu buďte opatrní. Symbol přeškrtnuté popelnice vás varuje, že produkt nepatří do EU. Dbejte na životní prostředí a vložte 

produkt do správné popelnice. Nesprávná likvidace může mít negativní důsledky pro životní prostředí a lidské zdraví. Pro správné nakládání s 

odpady kontaktujte nejbližší středisko pro likvidaci odpadu nebo obchod, kde jste produkt zakoupili. 

Prohlášení výrobce, že výrobek odpovídá platným směrnicím EU.  

 

  


